РУКОВОДИТЕЛЬ
ШНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
ШЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5СПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
0700 город Мензелинск, ул . Ленина, 80

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ ЖИТЭКЧЕСЕ

423700 Минзэлэ шэЬэре,Ленин урамы, 80

ОТ

КАРАР

Зо. о в. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/1

О создании М униципального учреждения
детско-юнош еской спортивной школы «Ю билейный»

В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской
Федерации, во исполнение распоряжения Кабинета Министров
Республики Татарстан № 1018-р от 21.07.2006 г. и в целях создания
доступных условий для занятий физической культурой и спортом
населения города и района, в целях развития массовой физической
культуры и формирования здорового образа жизни:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное учреждение детско-юношескую спортивную
школу «Юбилейный».

2. Утвердить устав Муниципального учреждения детско-юношеской
спортивной школы «Юбилейный» (11риложение № 1).

3. Утвердить штатное расписание сотрудников (Приложение № 2) и смету
расходов (Приложение № 3) Муниципального учреждения детско-
юношеской спортивной школы «Юбилейный» на 2007 год.

4. Назначить директором Муниципального учреждения детско-
юношеской спортивной школы «Юбилейный» Гильфанова Нурхади
Золяевича.

5. Директору Гильфанову Нурхади Золяевичу обеспечить контроль за
строительством Муниципального учреждения детско-юношеской
спортивной школы «Юбилейный» и приемку в эксплуатацию данного
объекта.

6. Поручить Гильфанову Н.З. провести регистрацию вышеназванного
учреждения в установленном законом порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета
вопросам Беспалова А.11.

Руководитель Исполнительного
комитета Мензелинского
муниципального района- Шагалиев И.Т